平成24年11月15日
建設会社各位
（一社）全国住宅産業地域活性化協議会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　三和
長期優良住宅設計講習会開催のご案内
（国交省住宅市場整備推進等事業採択事業）
貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、表題の件、長期優良住宅を初めて建設される、建設会社の皆様へ、長期優良住宅について　概要　必要性　プランニング　申請方法等を知っていただく為の研修を日付・会場を変更し企画いたしましたのでご案内申し上げます。
尚、この事業は先般国交省より、平成24年度住宅市場整備推進等事業（木造住宅施工能力向上・継承事業）として採択されております。
ご参加何卒よろしくお願いいたします。
記

日時・会場　　　13：30　～　17：30
　　　　　　㈱三和　徳山営業所　　　　12月5日（水）　定員10名
　　　　　　　　㈱三和　下関営業所　　　　12月7日（金）　定員10名

　　　　　　　　㈱三和　大会議室（6Ｆ）　 12月20日（木） 定員20名
費用　　　　　　2,000／人
申込送り先　　　山口エコ・セ・トラの会事務局　福井宛
　　　　　　　　ＦＡＸ　083－973－5321

持参物　　　　　電卓・筆記用具
申込期限　　　　平成24年11月27日（火）
	会社名
	ご芳名
	会場